
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Nacht, 
13./14.03.24Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26RB15

Fahrplananpassung zwischen Rain - Donauwörth

Zug RB RB
84298 84302

Fahrplanabweichung gültig am Nacht 
13./14.03.

Nacht 
13./14.03.

Ingolstadt Hbf. 23:11 00:38
Weichering 23:20 00:45
Rohrenfeld 23:24 00:50
Neuburg (Donau) 23:28 00:54
Neuburg (Donau) 23:29 00:54
Unterhausen (Bay) 23:34 00:59
Straß-Moos 23:37 01:02
Burgheim 23:39 01:04
Rain 23:44 01:09

Bus
302

Rain Bahnhofsvorplatz 23:44 01:15
Genderkingen Hauptstraße gegenüber Sparkasse 23:47 01:21
Donauwörth Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 23:55 01:32

Ulm

01:21 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

nach

Rain - Donauwörth


